
UCHWAŁA NR XI/67/2025 
RADY GMINY GZY 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r.  
poz.  1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Gzy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 718.888,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 26.955.538,65 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 25.355.665,29  zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 1.599.873,36 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 1.116.081,44 zł. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków majątkowych: 

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.116.081,44 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  31.470.233,34 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 24.498.286,76 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 6.971.946,58 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie    4.514.694,69 zł, który 
zostanie pokryty: przychodami z niewykorzystanych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 2.267.765,44 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 2.246.929,25 zł.  

2. Przychody w wysokości 300.000,00 zł – nadwyżka z lat ubiegłych przeznacza się na rozchody – wykup 
papierów wartościowych w wysokości 300.000,00 zł. 

3. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 4.814.694,69 zł oraz rozchody budżetu gminy w kwocie 
300.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DAC3465-00A8-4C4E-A277-7F7ADE2A7106. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa  Mazowieckiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Jacek Barkała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DAC3465-00A8-4C4E-A277-7F7ADE2A7106. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział

1 2

750

75023

900

90005

926

92601

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

166 243,40 0,00 0,00 166 243,40

73 048,72

Ogółem: 26 236 650,65 0,00 718 888,00 26 955 538,65

majątkowe razem: 1 020 985,36 0,00 578 888,00 1 599 873,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

73 048,72 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 278 888,00 278 888,00

Obiekty sportowe 0,00 0,00 278 888,00 278 888,00

Kultura fizyczna 0,00 0,00 278 888,00 278 888,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 140 985,36 0,00 300 000,00 440 985,36

93 194,68

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 140 985,36 0,00 300 000,00 440 985,36

bieżące razem: 25 215 665,29 0,00 140 000,00 25 355 665,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

93 194,68 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60 000,00 0,00 140 000,00 200 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 61 500,00 0,00 140 000,00 201 500,00

bieżące

Administracja publiczna 133 437,24 0,00 140 000,00 273 437,24

3 4 5 6 7 8

Dochody Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/67/2025 Rady Gminy Gzy z dnia 22 lipca 2025 r.

w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DAC3465-00A8-4C4E-A277-7F7ADE2A7106. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 278 121,67 770 449,98 770 449,98 7 162,80 763 287,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 507 671,69 1 507 671,69 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2 328 121,67 770 449,98 770 449,98 7 162,80 763 287,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 557 671,69 1 557 671,69 0,00

1 336 471,69 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 321 671,69 1 321 671,69 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

1 386 471,69 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 371 671,69 1 371 671,69 0,00

1 321 671,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 321 671,69 1 321 671,69 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

1 371 671,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 371 671,69 1 371 671,69 0,00

2 219 877,44 586 261,05 576 261,05 1 214,00 575 047,05 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 633 616,39 1 633 616,39 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2 519 877,44 586 261,05 576 261,05 1 214,00 575 047,05 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 933 616,39 1 933 616,39 0,00

2 195 543,68 561 927,29 561 927,29 1 214,00 560 713,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 633 616,39 1 633 616,39 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2 495 543,68 561 927,29 561 927,29 1 214,00 560 713,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 933 616,39 1 933 616,39 0,00

1 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 000,00 1 111 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

1 411 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 411 000,00 1 411 000,00 0,00

2 208 088,19 1 543 502,56 1 543 502,56 299 499,88 1 244 002,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 585,63 664 585,63 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 000,00 376 000,00 0,00

2 584 088,19 1 543 502,56 1 543 502,56 299 499,88 1 244 002,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 585,63 1 040 585,63 0,00

173 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 434,00 173 434,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 000,00 376 000,00 0,00

549 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 434,00 549 434,00 0,00

128 670,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 670,80 128 670,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 000,00 376 000,00 0,00

504 670,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 670,80 504 670,80 0,00

1 125 292,09 258 741,59 65 741,59 1 607,50 64 134,09 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866 550,50 866 550,50 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 230,00 18 230,00 0,00

1 143 522,09 258 741,59 65 741,59 1 607,50 64 134,09 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 884 780,50 884 780,50 0,00

158 084,59 41 534,09 41 534,09 0,00 41 534,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 550,50 116 550,50 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 230,00 18 230,00 0,00

176 314,59 41 534,09 41 534,09 0,00 41 534,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 780,50 134 780,50 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 15 230,00 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

przed zmianą 0,00

po zmianach 15 230,00

0,00

zwiększenie 15 230,00 0,00

po zmianach 15 230,00 0,00

0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 44 763,20 0,00

0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 44 763,20 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 44 763,20

po zmianach 44 763,20

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Wydatki Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/67/2025 Rady Gminy Gzy z dnia 22 lipca 2025 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DAC3465-00A8-4C4E-A277-7F7ADE2A7106. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

116 550,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 550,50 116 550,50 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

119 550,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 550,50 119 550,50 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 230,00 15 230,00 0,00

15 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 230,00 15 230,00 0,00

12 000,00 12 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 851,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 851,44 371 851,44 0,00

383 851,44 12 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 851,44 371 851,44 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 851,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 851,44 371 851,44 0,00

371 851,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 851,44 371 851,44 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 851,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 851,44 371 851,44 0,00

371 851,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 851,44 371 851,44 0,00

30 354 151,90 24 498 286,76 18 736 922,55 10 839 614,05 7 897 308,50 2 849 099,28 2 731 070,25 93 194,68 0,00 88 000,00 5 855 865,14 5 855 865,14 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 116 081,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 116 081,44 1 116 081,44 0,00

31 470 233,34 24 498 286,76 18 736 922,55 10 839 614,05 7 897 308,50 2 849 099,28 2 731 070,25 93 194,68 0,00 88 000,00 6 971 946,58 6 971 946,58 0,00

zwiększenie 15 230,00 0,00

po zmianach 344 934,13 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 329 704,13 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 15 230,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 15 230,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DAC3465-00A8-4C4E-A277-7F7ADE2A7106. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do 

Uchwały Nr XI/67/2025

Rady Gminy Gzy

z dnia 22 lipca 2025 r.

1 2 3 4

1. Dochody 26 955 538,65

2. Wydatki 31 470 233,34

3. Wynik budżetu -4 514 694,69

4 814 694,69

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 0,00

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 0,00

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

§ 903 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 2 017 824,51

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 249 940,93

6.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych
§ 951 0,00

7. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0,00

8. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 2 546 929,25

9. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931

10. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950

300 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 0,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 0,00

3. Wykup obligacji § 992 300 000,00

4.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

§ 963 0,00

5. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

6. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

7. Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść § Kwota 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DAC3465-00A8-4C4E-A277-7F7ADE2A7106. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do

Uchwały Nr XI/67/2025

Rady Gminy Gzy

z dnia 22 lipca 2025 r.

Dział Rozdział §
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 Rolnictwo i łowiectwo 110 000,00 0,00 0,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 110 000,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

110 000,00

Dotacja ze środków związanych z 

wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych 

z przeznaczeniem na realizację zadania 

"Przebudowa drogi gminnej 340120W na 

odcinku Gotardy-Kościesze"

600 Transport i łączność 0,00 721 000,00 10 000,00 711 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 10 000,00 10 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

10 000,00 10 000,00

Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi 

Pułtuskiemu na dofinansowanie 

przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego na 

obszarze Gminy Gzy

60016 Drogi publiczne gminne 711 000,00 0,00 711 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 711 000,00 711 000,00

Realizacja zadania "Przebudowa drogi 

gminnej 340120W na odcinku Gotardy-

Kościesze"

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
65 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 65 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00

Wyszczególnienie

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW I POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Klasyfikacja budżetowa z tego:

Zakres porozumienia lub umowyDotacje ogółem Wydatki ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DAC3465-00A8-4C4E-A277-7F7ADE2A7106. Podpisany Strona 1



2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 315 100,00 406 200,00 30 200,00 376 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 300 000,00 376 000,00 0,00 376 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 376 000,00 376 000,00

90095 Pozostała działalność 15 100,00 30 200,00 30 200,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

15 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 200,00 30 200,00

926 Kultura fizyczna 278 888,00 371 851,44 0,00 371 851,44

92601 Obiekty sportowe 278 888,00 371 851,44 0,00 371 851,44

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

278 888,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 371 851,44 371 851,44

768 988,00 1 589 051,44 130 200,00 1 458 851,44OGÓŁEM

Zakup wyposażenia dla jednostek OSP w 

ramach zadania OSP- edycja 2025"

Remont  budynku użytkowanego przez 

jednostkę Ochotniczej Straży Pożarnej 

Pękowo (remont posadzki garażowej) w 

ramach zadania "Mazowieckie strażnice OSP-

edycja 2025"

Realizacja zadania "Poprawa 

efektywności energetycznej lokali 

przeznaczonych pod najem socjalny"

Realizacja zadania "Zapobieganie 

bezdomności zwierząt w gminie Gzy w 

roku 2025" w ramach "Mazowieckiego 

Programu Wsparcia Zapobiegania 

Bezdomności Zwierząt - Mazowsze dla 

zwierząt 2025"

Realizacja zadania "Modernizacja 

Gminnej Hali Sportowej w Gzach"

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DAC3465-00A8-4C4E-A277-7F7ADE2A7106. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do 

Uchwały Nr XI/67/2025

Rady Gminy Gzy

z dnia 22 lipca 2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 13

Utwardzenie emulsją asfaltową dróg położonych na terenie gminy Gzy 400 000,00 400 000,00
A.

B.

C.

Utwardzenie destruktem asfaltowym dróg położonych na terenie gminy Gzy 150 000,00 150 000,00
A.

B.

C.

A.

B.
110 000,00

C.

A.

B.

C.

A.

B.

C.

A.

B. 110 000,00

C.

A.

B.

C.

A.

B.

C.

Modernizacja strażnicy OSP Gzy - wymiana drzwi zewnętrznych ewakuacyjnych w 

strażnicy OSP Gzy w części bojowej z montażem
3 500,00 3 500,00

A.

B.

C.

A.

B.

C.

A.

B. 62 936,64

C.

A.

B. 40 000,00

C.

A.

B. 300 000,00

C.

376 000,00

D. 76 000,00

10. 900 90005 6050 Poprawa efektywności energetycznej lokali przeznaczonych pod najem socjalny 376 000,00

D. 10 000,00

Urząd Gminy9. 900 90005 6050 50 000,00 50 000,00
Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej z magazynem energii dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Gzach

D. 15 734,16

Urząd Gminy78 670,80 78 670,808. 900 90005 6050 Modernizacja oświetlenia w gminnej hali sportowej w Gzach

D. 10 000,00

Urząd Gminy
Nabycie działki pod projektowaną inwestycję pn. "Przebudowa drogi gminnej 340109W na 

odcinku Przewodowo Majorat - Sisice"
10 000,00 10 000,005. 600 60016 6060

Urząd Gminy

D.

Urząd Gminy

754 Razem 3 500,00 3 500,00

D.

7. 754 75412 6050

600

6. 700 70007 6060

1 311 000,00

Razem 1 421 000,00 1 421 000,00

D.

D. 400 000,00

Urząd Gminyw tym Fundusz Sołecki: Łady, Nowe Przewodowo, Ostaszewo Włuski, Stare Grochy, 

Wójty-Trojany 78 649,83 78 649,83

2. 600 60016 6050

10 11

600 60016 6050

3 500,00

3 500,00

Urząd Gminy

1.

150 000,00

w tym Fundusz Sołecki: Gotardy, Gzy-Wisnowa, Gzy, Ołdaki, Ostaszewo Pańki, 

Przewodowo Poduchowne, Sulnikowo 127 712,29 127 712,29

D.

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

przychody bezzwrotne
środki pochodzące

z innych  źródeł*

Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach funduszu sołeckiego)
Łączne koszty 

finansowe

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

Rok 2025

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

150 000,00150 000,00

w tym Fundusz Sołecki: Gzy, Gzy-Wisnowa
3 500,00 3 500,00

D. 150 000,00

Urząd Gminy4. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 340120W na odcinku Gotardy - Kościesze - II etap

D. 50 000,00

50 000,00 50 000,00

D. 50 000,00
Opracowanie dokumentacji projektowo-technicznej, dotyczącej lokali przeznaczonych pod 

najem socjalny
Urząd Gminy

700 Razem 50 000,00 50 000,00

3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 340120W na odcinku Gotardy - Kościesze 711 000,00 Urząd Gminy711 000,00

D. 601 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DAC3465-00A8-4C4E-A277-7F7ADE2A7106. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 13

D. 400 000,00

Urząd Gminy

10 11

600 60016 60501.

Zakup i montaż lamp solarnych 58 905,29 58 905,29
A.

B.

C.

Zakup i montaż lamp hybrydowych 20 246,34 20 246,34
A.

B.

C.

Zakup szałasu/altany przeciwwietrznej 3mx3m pokrytej blachą 12 000,00 12 000,00
A.

B.

C.

A.

B. 402 936,64

C.

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kozłówce 21 550,50 21 550,50
A.

B.

C.

A.

B.

C.

A.

B. 278 888,00

C.

A.

B. 278 888,00

C.

A.

B. 791 824,64

C.

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład oraz z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

D. Przychody zgodnie z paragrafem 905, 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

D. 92 963,44

926 Razem 371 851,44 371 851,44

D. 92 963,44

Urząd Gminy15. 926 92601 6050 Modernizacja Gminnej Hali Sportowej w Gzach 371 851,44 371 851,44

12. 900 90015 6050

Urząd Gminy
w tym Fundusz Sołecki: Kozłówka

21 550,50 21 550,50

D. 21 550,50

Razem

92109 6050

D.

921 21 550,50 21 550,50

D. 1 671 899,73

D. 192 885,79

21 550,50

900 Razem 595 822,43 595 822,43

14. 921

D. 20 246,34

w tym Fundusz Sołecki: Sisice
12 000,00 12 000,00

D.

w tym Fundusz Sołecki: Przewodowo Parcele
20 246,34

12 000,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy

58 905,29

Urząd Gminy11. 900 90015 6050

D.

6050

w tym Fundusz Sołecki: Borza Strumiany, Kozłowo, Mierzeniec, Porzowo
58 905,29 58 905,29

20 246,34

2 463 724,37 2 463 724,37OGÓŁEM

13. 900 90095

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DAC3465-00A8-4C4E-A277-7F7ADE2A7106. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2025 
  

1.      Zwiększenia dochodów gminy o kwotę: 718 888,00 zł 
w tym:  
rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 
wpływy z odsetek od środków zgromadzonych na rachunkach 
bankowych  140 000,00 zł 

rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - dotacja  
z Samorządu Województwa Mazowieckiego na realizację zadania pn. 
"Poprawa efektywności energetycznej lokali przeznaczonych pod najem 
socjalny"  300 000,00 zł 

rozdział 92601 - Obiekty sportowe - dofinansowanie z budżetu 
Województwa Mazowieckiego na realizację zadania "Modernizacja 
Gminnej Hali Sportowej w Gzach" 278 888,00 zł 
2.      Zwiększenia wydatków gminy o kwotę: 1 116 081,44 zł 
w tym:  
 wydatki majątkowe Urzędu Gminy Gzy 1 116 081,44 zł 
w tym:  
- rozdział 01043 - Infrastruktura wodociągowa wsi - realizacja 
przedsięwzięcia pn. "Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy 
Gzy"  50 000,00 zł 
- rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - wydatki związane z 
realizacją zadania "Utwardzenie emulsją asfaltową dróg położonych na 
terenie gminy Gzy" -150.000,00 zł oraz z realizacją zadania "Przebudowa 
drogi gminnej 340120W na odcinku Gotardy-Kościesze II etap" - 
150.000,00 zł, łącznie 300 000,00 zł 
- rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 
realizacja zadania "Poprawa efektywności energetycznej lokali 
przeznaczonych pod najem socjalny" 

376 000,00 zł 
- rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - wydatki 
związane z realizacją zadania "Budowa świetlicy wiejskiej wraz 
 z zagospodarowaniem terenu na działce we wsi Porzowo" 
dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 

18 230,00 zł 
- rozdział 92601 - Obiekty sportowe - wydatki związane z realizacją 
zadania "Modernizacja Gminnej Hali Sportowej w Gzach" 

371 851,44 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DAC3465-00A8-4C4E-A277-7F7ADE2A7106. Podpisany Strona 1



3. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 4.514.694,69 
zł, który zostanie pokryty: przychodami z niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 2.267.765,44 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie  
2.246.929,25 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DAC3465-00A8-4C4E-A277-7F7ADE2A7106. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/67/2025 RADY GMINY GZY z dnia 22 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.
	Zalacznik 4 DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW I POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
	Zalacznik 5 Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi
	Uzasadnienie


